
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1098
    743
    743

Určice Prostějov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NÁVRAT ZDRAVÉHO ROZUMU - KONEC DEMAGOGIE
 1.     Vlastimil Konšel                             62        1.           262
 2.     Jaromír Mlčoch                               57        2.           205
 3.     Jaroslava Mlčochová Soušková                 61        3.           201
 4.     Antonín Hujíček                              65        4.           200

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Jiřina Klemešová                             45        1.            99

Volební strana č. 3 - Určice pro život
 1.     Luděk Svoboda                                32        1.           173
 2.     Jitka Zavadilová                             31       10.           134

Volební strana č. 4 - Občané pro Určice
 1.     Marie Slezáková                              67        1.           129
 2.     Lukáš Ovečka                                 36        6.           126

Volební strana č. 5 - "Určice 2018"
 1.     Radim Sláma                                  39        3.           378
 2.     Petr Kouřil                                  44        1.           374
 3.     Jan Makovec                                  51        8.           313
 4.     Přemysl Mlčoch                               38        5.           312
 5.     Kamila Sedláčková                            49        2.           285
 6.     Hana Gondeková                               41        4.           239

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NÁVRAT ZDRAVÉHO ROZUMU - KONEC DEMAGOGIE
 1.     Ivanka Cásková                               64        5.           206
 2.     František Šup                                63        6.           172
 3.     Vlasta Hozová                                67        7.           168
 4.     Bohumil Zlatníček                            60        8.           176
 5.     Bohumila Konšelová                           59        9.           187
 6.     David Prucek                                 30       10.           162
 7.     Petr Hujíček                                 39       11.           188
 8.     Irena Čáslavská                              45       12.           177

590126 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Vysloužil                               40       13.           201
10.     Karel Hejbal                                 69       14.           155
11.     Josef Volf                                   76       15.           169

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Hana Kalábová                                37       14.            94
 2.     Pavla Papicová                               47        3.            89
 3.     František Klemeš                             48        8.            66
 4.     Josef Tuček                                  50       13.            62
 5.     František Havlíček                           64        2.            42
 6.     Marcela Jenderková                           47        4.            25
 7.     Jaroslav Drábek                              53        5.            45
 8.     Pavel Lošťák                                 45        6.            30
 9.     Michaela Komárková                           25        7.            53
10.     Terezie Baňasová                             38        9.            33
11.     Lenka Komárková                              49       10.            28
12.     Anna Fródlová                                43       11.            22
13.     Marta Adamcová                               53       12.            35
14.     Beáta Schusterová                            45       15.            25

Volební strana č. 3 - Určice pro život
 1.     Tomáš Janeček                                35        2.           125
 2.     Jindřich Lakomý                              32        4.           119
 3.     Lukáš Nakládal                               35        3.           117
 4.     Jaroslav Dvořák                              35        5.            77
 5.     Monika Kalábová                              35        6.            79
 6.     Petr Hanzlík                                 30        7.            60
 7.     Radek Lukáš                                  33        8.            96
 8.     Jiří Krbeček                                 47        9.            78
 9.     Lubomír Buriánek                             40       11.            71
10.     Jaroslav Mašek                               46       12.            69
11.     Kateřina Muzikářová                          34       13.            81
12.     Kristýna Adamcová                            32       14.            70
13.     Petr Vodák                                   36       15.            64

Volební strana č. 4 - Občané pro Určice
 1.     Pavel Študent                                34        4.           118
 2.     Milan Kaplánek                               45        8.           118
 3.     Milan František                              52        2.           103
 4.     Pavel Pařenica                               50        3.           113
 5.     Lukáš Hrdlička                               39        5.           111
 6.     Pavla Dohnalová                              33        7.            91
 7.     Vít Křížek                                   42        9.           112
 8.     Ladislav Vaněk                               29       10.            92
 9.     Radana Přikrylová                            34       11.            88
10.     Květoslav Melka                              66       12.           112
11.     Petr Dohnal                                  36       13.            84
12.     Karel Januška                                76       14.            84
13.     Květoslava Šmídová                           62       15.            79

Volební strana č. 5 - "Určice 2018"
 1.     Lenka Dostálová                              56        6.           278
 2.     Pavel Pospíšil                               47        7.           255
 3.     Jana Doubravová                              58        9.           268
 4.     Luděk Kirner                                 53       10.           246
 5.     Jana Javoříková                              44       11.           199
 6.     Petra Mlčochová                              43       12.           207

590126 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Novotný                                 43       13.           190
 8.     Miloš Čižmář                                 74       14.           215
 9.     Radek Voráč                                  34       15.           180

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NÁVRAT ZDRAVÉHO ROZUMU - KONEC DEMAGOGIE
Počet hlasů pro stranu:   2829, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Konšel                                 262
              2.    Jaromír Mlčoch                                   205
              3.    Jaroslava Mlčochová Soušková                     201
              4.    Antonín Hujíček                                  200
              5.    Ivanka Cásková                                   206
              6.    František Šup                                    172
              7.    Vlasta Hozová                                    168
              8.    Bohumil Zlatníček                                176
              9.    Bohumila Konšelová                               187
             10.    David Prucek                                     162
             11.    Petr Hujíček                                     188
             12.    Irena Čáslavská                                  177
             13.    Petr Vysloužil                                   201
             14.    Karel Hejbal                                     155
             15.    Josef Volf                                       169

Volební strana č. 2 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:    748, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Klemešová                                  99
              2.    František Havlíček                                42
              3.    Pavla Papicová                                    89
              4.    Marcela Jenderková                                25
              5.    Jaroslav Drábek                                   45
              6.    Pavel Lošťák                                      30
              7.    Michaela Komárková                                53
              8.    František Klemeš                                  66
              9.    Terezie Baňasová                                  33
             10.    Lenka Komárková                                   28
             11.    Anna Fródlová                                     22
             12.    Marta Adamcová                                    35
             13.    Josef Tuček                                       62
             14.    Hana Kalábová                                     94
             15.    Beáta Schusterová                                 25

Volební strana č. 3 - Určice pro život
Počet hlasů pro stranu:   1413, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Svoboda                                    173
              2.    Tomáš Janeček                                    125
              3.    Lukáš Nakládal                                   117
              4.    Jindřich Lakomý                                  119
              5.    Jaroslav Dvořák                                   77

590126 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Monika Kalábová                                   79
              7.    Petr Hanzlík                                      60
              8.    Radek Lukáš                                       96
              9.    Jiří Krbeček                                      78
             10.    Jitka Zavadilová                                 134
             11.    Lubomír Buriánek                                  71
             12.    Jaroslav Mašek                                    69
             13.    Kateřina Muzikářová                               81
             14.    Kristýna Adamcová                                 70
             15.    Petr Vodák                                        64

Volební strana č. 4 - Občané pro Určice
Počet hlasů pro stranu:   1560, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Slezáková                                  129
              2.    Milan František                                  103
              3.    Pavel Pařenica                                   113
              4.    Pavel Študent                                    118
              5.    Lukáš Hrdlička                                   111
              6.    Lukáš Ovečka                                     126
              7.    Pavla Dohnalová                                   91
              8.    Milan Kaplánek                                   118
              9.    Vít Křížek                                       112
             10.    Ladislav Vaněk                                    92
             11.    Radana Přikrylová                                 88
             12.    Květoslav Melka                                  112
             13.    Petr Dohnal                                       84
             14.    Karel Januška                                     84
             15.    Květoslava Šmídová                                79

Volební strana č. 5 - "Určice 2018"
Počet hlasů pro stranu:   3939, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kouřil                                      374
              2.    Kamila Sedláčková                                285
              3.    Radim Sláma                                      378
              4.    Hana Gondeková                                   239
              5.    Přemysl Mlčoch                                   312
              6.    Lenka Dostálová                                  278
              7.    Pavel Pospíšil                                   255
              8.    Jan Makovec                                      313
              9.    Jana Doubravová                                  268
             10.    Luděk Kirner                                     246
             11.    Jana Javoříková                                  199
             12.    Petra Mlčochová                                  207
             13.    Petr Novotný                                     190
             14.    Miloš Čižmář                                     215
             15.    Radek Voráč                                      180

590126 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590126 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Určice Prostějov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10489               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE     2829   15      10489,00           26,97
č. 2 - Nestraníci                          748   15      10489,00            7,13
č. 3 - Určice pro život                   1413   15      10489,00           13,47
č. 4 - Občané pro Určice                  1560   15      10489,00           14,87
č. 5 - "Určice 2018"                      3939   15      10489,00           37,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE
      Nestraníci
      Určice pro život
      Občané pro Určice
      "Určice 2018"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3939,00     5 - "Určice 2018"                 
   2.            2829,00     1 - NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE
   3.            1969,50     5 - "Určice 2018"                 
   4.            1560,00     4 - Občané pro Určice             
   5.            1414,50     1 - NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE
   6.            1413,00     3 - Určice pro život              
   7.            1313,00     5 - "Určice 2018"                 
   8.             984,75     5 - "Určice 2018"                 
   9.             943,00     1 - NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE
  10.             787,80     5 - "Určice 2018"                 
  11.             780,00     4 - Občané pro Určice             
  12.             748,00     2 - Nestraníci                    
  13.             707,25     1 - NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE
  14.             706,50     3 - Určice pro život              
  15.             656,50     5 - "Určice 2018"                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - NÁVR.ZDRAV.ROZ.KONEC DEMAGOGIE     4
 2 - Nestraníci                         1
 3 - Určice pro život                   2
 4 - Občané pro Určice                  2
 5 - "Určice 2018"                      6

590126 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Javůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Víšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590126 - str. č. 7


